
SN Läufer ID Name Vorname JG VBL Verein Zeit Zuschlag Zeit Punkte

88 43418 GEISSLER-HAUBER Max 2002 ASV SC THALKIRCHDORF 0:37,03 0,00 100

78 36863 LINDENMAYER Felix 2002 ASV TSV HEIMENKIRCH 0:37,41 0,38 96

67 39847 BEUSSE Yannick 2003 ASV TSV SEEG 0:38,63 1 eingetr. 1,60 84

86 41116 ACHLJUSTIN Daniel 2002 ASV SC KEMPTEN 0:39,96 2,93 70

60 37902 HACKL Simon 2003 ASV TSV WIGGENSBACH 0:40,02 2,99 70

76 35683 HIMMELSBACH Kilian 2002 ASV SC SONTHOFEN 0:40,88 1 eingetr. 3,85 61

79 37611 RENN Linus 2002 ASV SV HINDELANG 0:41,30 4,27 57

70 42092 KOHLER Niklas 2003 ASV FC BENNINGEN SKI 0:42,51 5,48 45

77 36260 AMMAN Hannes 2002 ASV RG BURIG MINDELHEIM 0:42,83 2 eingetr. 5,80 41

82 37967 JARITZ Yannick 2002 ASV SC OBERSTDORF 0:43,22 6,19 38

85 39577 ZUENDT Moritz 2002 ASV SC FUESSEN 0:43,45 1 eingetr. 6,42 35

80 37613 VEIT Sebastian 2002 ASV SC RETTENBERG 0:43,64 6,61 33

75 45550 Riggenmann Paul 2003 ASV SV HINDELANG 0:43,73 6,70 33

87 41735 HOFFMANN Julian 2002 ASV RG BURIG MINDELHEIM 0:44,57 7,54 24

81 37764 GUGGENMOS Luca 2002 ASV SC HALBLECH 0:44,80 7,77 22

74 42925 WIELAND Luca 2003 ASV SC OBERSTDORF 0:45,44 8,41 15

71 42548 ZEH ELIAS 2003 ASV TSV GESTRATZ 0:45,64 8,61 13

84 38676 SCHIEBEL Tobias 2002 ASV SC OBERSTAUFEN 0:45,88 8,85 11

61 37903 BURIG Florian 2003 ASV RG BURIG MINDELHEIM 0:46,42 9,39 6

62 39031 FUESS Hannes 2003 ASV SV HINDELANG 0:46,67 9,64 3

59 37745 LECHNER Maximilian 2003 ASV TSV OTTOBEUREN 0:47,51 10,48 0

66 39564 SCHUBERT KILIAN 2003 ASV SC OBERSTDORF 0:48,14 11,11 0

69 42043 HAUG Luca 2003 ASV SV HINDELANG 0:49,36 12,33 0

73 42726 BAUR SANDRO 2003 ASV SC FUESSEN 0:49,42 12,39 0

72 42549 OHMAYER DOMINIK 2003 ASV TSV GESTRATZ 0:52,83 15,80 0

65
39496 BALLERSTEDT Ferdinand 2003 ASV SV MAIERHOEFEN-GRUENENBACH

0:53,06 2 eingetr. 16,03 0
63 39032 KENNERKNECHT Julian 2003 ASV SV HINDELANG 0:53,31 1 eingetr. 16,28 0
64 39486 GOLOMBECK Nils 2003 ASV TSV WIGGENSBACH NAS NAS NAS
68 41556 KUTSCHENREUTHER TIMO 2003 ASV SC OBERSTDORF NAS NAS NAS
83 37979 ONESTI Leonardo 2002 ASV SC OBERSTDORF NAS NAS NAS

ASV Lena Weiss Cup 2015/16
Kondiwettkampf

1050MKBK

Ergebnisse U 14 männlich

Hindernislauf



SN Läufer ID Name Vorname JG VBL Verein Punkte

78 36863 LINDENMAYER Felix 2002 ASV TSV HEIMENKIRCH 100

75 45550 Riggenmann Paul 2003 ASV SV HINDELANG 88

88 43418 GEISSLER-HAUBER Max 2002 ASV SC THALKIRCHDORF 88

70 42092 KOHLER Niklas 2003 ASV FC BENNINGEN SKI 85

76 35683 HIMMELSBACH Kilian 2002 ASV SC SONTHOFEN 70

85 39577 ZUENDT Moritz 2002 ASV SC FUESSEN 70

61 37903 BURIG Florian 2003 ASV RG BURIG MINDELHEIM 66

62 39031 FUESS Hannes 2003 ASV SV HINDELANG 66

67 39847 BEUSSE Yannick 2003 ASV TSV SEEG 66

82 37967 JARITZ Yannick 2002 ASV SC OBERSTDORF 66

84 38676 SCHIEBEL Tobias 2002 ASV SC OBERSTAUFEN 66

60 37902 HACKL Simon 2003 ASV TSV WIGGENSBACH 63

66 39564 SCHUBERT KILIAN 2003 ASV SC OBERSTDORF 63

71 42548 ZEH ELIAS 2003 ASV TSV GESTRATZ 63

79 37611 RENN Linus 2002 ASV SV HINDELANG 63

80 37613 VEIT Sebastian 2002 ASV SC RETTENBERG 63

81 37764 GUGGENMOS Luca 2002 ASV SC HALBLECH 63

87 41735 HOFFMANN Julian 2002 ASV RG BURIG MINDELHEIM 63

65 39496 BALLERSTEDT Ferdinand 2003 ASV SV MAIERHOEFEN-GRUENENBACH 60

72 42549 OHMAYER DOMINIK 2003 ASV TSV GESTRATZ 40

86 41116 ACHLJUSTIN Daniel 2002 ASV SC KEMPTEN 30

59 37745 LECHNER Maximilian 2003 ASV TSV OTTOBEUREN 25

68 41556 KUTSCHENREUTHER TIMO 2003 ASV SC OBERSTDORF 25

69 42043 HAUG Luca 2003 ASV SV HINDELANG 25

77 36260 AMMAN Hannes 2002 ASV RG BURIG MINDELHEIM 25

63
39032 KENNERKNECHT Julian 2003 ASV SV HINDELANG

20
73 42726 BAUR SANDRO 2003 ASV SC FUESSEN 15
74 42925 WIELAND Luca 2003 ASV SC OBERSTDORF 15
64 39486 GOLOMBECK Nils 2003 ASV TSV WIGGENSBACH NAS
83 37979 ONESTI Leonardo 2002 ASV SC OBERSTDORF NAS

Gleichgewichtsparcour



SN Läufer ID Name Vorname JG VBL Verein Zeit Zuschl. Rückst. Punkte

78 36863 LINDENMAYER Felix 2002 ASV TSV HEIMENKIRCH 0:41,81 0,00 100

86 41116 ACHLJUSTIN Daniel 2002 ASV SC KEMPTEN 0:42,51 0,70 96

67 39847 BEUSSE Yannick 2003 ASV TSV SEEG 0:42,66 0,85 95

77 36260 AMMAN Hannes 2002 ASV RG BURIG MINDELHEIM 0:45,54 3,73 81

82 37967 JARITZ Yannick 2002 ASV SC OBERSTDORF 0:46,14 4,33 78

79 37611 RENN Linus 2002 ASV SV HINDELANG 0:46,98 5,17 74

88 43418 GEISSLER-HAUBER Max 2002 ASV SC THALKIRCHDORF 0:47,43 5,62 71

85 39577 ZUENDT Moritz 2002 ASV SC FUESSEN 0:49,51 7,70 61

80 37613 VEIT Sebastian 2002 ASV SC RETTENBERG 0:50,14 8,33 58

60 37902 HACKL Simon 2003 ASV TSV WIGGENSBACH 0:50,69 8,88 55

76 35683 HIMMELSBACH Kilian 2002 ASV SC SONTHOFEN 0:51,05 1 eingetr. 9,24 53

70 42092 KOHLER Niklas 2003 ASV FC BENNINGEN SKI 0:52,21 10,40 48

59 37745 LECHNER Maximilian 2003 ASV TSV OTTOBEUREN 0:55,77 13,96 30

81 37764 GUGGENMOS Luca 2002 ASV SC HALBLECH 0:55,93 14,12 29

61 37903 BURIG Florian 2003 ASV RG BURIG MINDELHEIM 0:56,02 14,21 28

71 42548 ZEH ELIAS 2003 ASV TSV GESTRATZ 0:56,20 14,39 28

75 45550 Riggenmann Paul 2003 ASV SV HINDELANG 0:57,11 15,30 23

87 41735 HOFFMANN Julian 2002 ASV RG BURIG MINDELHEIM 0:57,22 15,41 22

69 42043 HAUG Luca 2003 ASV SV HINDELANG 0:58,89 17,08 14

62 39031 FUESS Hannes 2003 ASV SV HINDELANG 0:59,88 18,07 9

66 39564 SCHUBERT KILIAN 2003 ASV SC OBERSTDORF 1:00,51 18,70 6

74 42925 WIELAND Luca 2003 ASV SC OBERSTDORF 1:01,37 19,56 2

63 39032 KENNERKNECHT Julian 2003 ASV SV HINDELANG 1:01,79 19,98 0

84 38676 SCHIEBEL Tobias 2002 ASV SC OBERSTAUFEN 1:03,28 21,47 0

73 42726 BAUR SANDRO 2003 ASV SC FUESSEN 1:05,08 23,27 0

65
39496 BALLERSTEDT Ferdinand 2003 ASV SV MAIERHOEFEN-GRUENENBACH 1:09,66

27,85 0
72 42549 OHMAYER DOMINIK 2003 ASV TSV GESTRATZ 2:01,43 1 eingetr. 79,62 0
68 41556 KUTSCHENREUTHER TIMO 2003 ASV SC OBERSTDORF NAS NAS NAS
64 39486 GOLOMBECK Nils 2003 ASV TSV WIGGENSBACH NAS NAS NAS
83 37979 ONESTI Leonardo 2002 ASV SC OBERSTDORF NAS NAS NAS

Liegestützlauf



SN Läufer ID Name Vorname JG VBL Verein cm Rück Punkte

67 39847 BEUSSE Yannick 2003 ASV TSV SEEG 211,0 0 100

60 37902 HACKL Simon 2003 ASV TSV WIGGENSBACH 208,0 3 97

79 37611 RENN Linus 2002 ASV SV HINDELANG 208,0 3 97

80 37613 VEIT Sebastian 2002 ASV SC RETTENBERG 202,0 9 91

88 43418 GEISSLER-HAUBER Max 2002 ASV SC THALKIRCHDORF 198,0 13 87

86 41116 ACHLJUSTIN Daniel 2002 ASV SC KEMPTEN 194,0 17 83

75 45550 Riggenmann Paul 2003 ASV SV HINDELANG 193,0 18 82

87 41735 HOFFMANN Julian 2002 ASV RG BURIG MINDELHEIM 193,0 18 82

77 36260 AMMAN Hannes 2002 ASV RG BURIG MINDELHEIM 190,0 21 79

70 42092 KOHLER Niklas 2003 ASV FC BENNINGEN SKI 189,0 22 78

76 35683 HIMMELSBACH Kilian 2002 ASV SC SONTHOFEN 188,0 23 77

81 37764 GUGGENMOS Luca 2002 ASV SC HALBLECH 188,0 23 77

85 39577 ZUENDT Moritz 2002 ASV SC FUESSEN 183,0 28 72

71 42548 ZEH ELIAS 2003 ASV TSV GESTRATZ 178,0 33 67

84 38676 SCHIEBEL Tobias 2002 ASV SC OBERSTAUFEN 177,0 34 66

74 42925 WIELAND Luca 2003 ASV SC OBERSTDORF 175,0 36 64

78 36863 LINDENMAYER Felix 2002 ASV TSV HEIMENKIRCH 175,0 36 64

61 37903 BURIG Florian 2003 ASV RG BURIG MINDELHEIM 171,0 40 60

62 39031 FUESS Hannes 2003 ASV SV HINDELANG 171,0 40 60

63 39032 KENNERKNECHT Julian 2003 ASV SV HINDELANG 171,0 40 60

66 39564 SCHUBERT KILIAN 2003 ASV SC OBERSTDORF 170,0 41 59

69 42043 HAUG Luca 2003 ASV SV HINDELANG 170,0 41 59

72 42549 OHMAYER DOMINIK 2003 ASV TSV GESTRATZ 168,0 43 57

65 39496 BALLERSTEDT Ferdinand 2003 ASV SV MAIERHOEFEN-GRUENENBACH 167,0 44 56

82 37967 JARITZ Yannick 2002 ASV SC OBERSTDORF 165,0 46 54

73
42726 BAUR SANDRO 2003 ASV SC FUESSEN 163,0 48 52

59 37745 LECHNER Maximilian 2003 ASV TSV OTTOBEUREN 162,0 49 51
64 39486 GOLOMBECK Nils 2003 ASV TSV WIGGENSBACH NAS NAS NAS
68 41556 KUTSCHENREUTHER TIMO 2003 ASV SC OBERSTDORF NAS NAS NAS
83 37979 ONESTI Leonardo 2002 ASV SC OBERSTDORF NAS NAS NAS

Standweitsprung



SN Läufer ID Name Vorname JG VBL Verein Zeit Zuschlag Zeit Punkte

78 36863 LINDENMAYER Felix 2002 ASV TSV HEIMENKIRCH 0:15,48 0,00 100

84 38676 SCHIEBEL Tobias 2002 ASV SC OBERSTAUFEN 0:16,91 1,43 90

88 43418 GEISSLER-HAUBER Max 2002 ASV SC THALKIRCHDORF 0:17,36 1,88 86

60 37902 HACKL Simon 2003 ASV TSV WIGGENSBACH 0:17,65 2,17 84

67 39847 BEUSSE Yannick 2003 ASV TSV SEEG 0:17,66 2,18 84

76 35683 HIMMELSBACH Kilian 2002 ASV SC SONTHOFEN 0:18,15 2,67 82

86 41116 ACHLJUSTIN Daniel 2002 ASV SC KEMPTEN 0:18,30 2,82 80

65 39496 BALLERSTEDT Ferdinand 2003 ASV SV MAIERHOEFEN-GRUENENBACH 0:18,76 3,28 78

71 42548 ZEH ELIAS 2003 ASV TSV GESTRATZ 0:18,82 3,34 76

72 42549 OHMAYER DOMINIK 2003 ASV TSV GESTRATZ 0:18,90 3,42 76

77 36260 AMMAN Hannes 2002 ASV RG BURIG MINDELHEIM 0:19,59 4,11 72

79 37611 RENN Linus 2002 ASV SV HINDELANG 0:19,87 4,39 70

69 42043 HAUG Luca 2003 ASV SV HINDELANG 0:20,41 4,93 66

81 37764 GUGGENMOS Luca 2002 ASV SC HALBLECH 0:20,49 5,01 66

85 39577 ZUENDT Moritz 2002 ASV SC FUESSEN 0:20,62 5,14 64

80 37613 VEIT Sebastian 2002 ASV SC RETTENBERG 0:20,92 5,44 62

87 41735 HOFFMANN Julian 2002 ASV RG BURIG MINDELHEIM 0:21,45 5,97 60

70 42092 KOHLER Niklas 2003 ASV FC BENNINGEN SKI 0:21,83 6,35 56

82 37967 JARITZ Yannick 2002 ASV SC OBERSTDORF 0:22,08 6,60 56

73 42726 BAUR SANDRO 2003 ASV SC FUESSEN 0:22,26 6,78 54

75 45550 Riggenmann Paul 2003 ASV SV HINDELANG 0:22,61 7,13 52

74 42925 WIELAND Luca 2003 ASV SC OBERSTDORF 0:24,81 9,33 36

61 37903 BURIG Florian 2003 ASV RG BURIG MINDELHEIM 0:24,99 9,51 36

66 39564 SCHUBERT KILIAN 2003 ASV SC OBERSTDORF 0:25,68 10,20 32

59 37745 LECHNER Maximilian 2003 ASV TSV OTTOBEUREN 0:25,75 10,27 30

63
39032 KENNERKNECHT Julian 2003 ASV SV HINDELANG

0:26,86 11,38 24
62 39031 FUESS Hannes 2003 ASV SV HINDELANG 0:28,73 13,25 10
68 41556 KUTSCHENREUTHER TIMO 2003 ASV SC OBERSTDORF DNS NAS NAS
83 37979 ONESTI Leonardo 2002 ASV SC OBERSTDORF DNS NAS NAS
64 39486 GOLOMBECK Nils 2003 ASV TSV WIGGENSBACH NAS NAS NAS

Zugschlitten 75 m



SN Läufer ID Name Vorname JG VBL Verein Zeit Rückstand Punkte

60 37902 HACKL Simon 2003 ASV TSV WIGGENSBACH 13:05,14 0:00,00

75 45550 Riggenmann Paul 2003 ASV SV HINDELANG 13:05,96 0,82 98

86 41116 ACHLJUSTIN Daniel 2002 ASV SC KEMPTEN 13:12,54 7,40 96

71 42548 ZEH ELIAS 2003 ASV TSV GESTRATZ 13:12,82 7,68 96

70 42092 KOHLER Niklas 2003 ASV FC BENNINGEN SKI 13:27,30 22,16 88

67 39847 BEUSSE Yannick 2003 ASV TSV SEEG 13:31,46 26,32 86

77 36260 AMMAN Hannes 2002 ASV RG BURIG MINDELHEIM 13:36,48 31,34 84

88 43418 GEISSLER-HAUBER Max 2002 ASV SC THALKIRCHDORF 13:41,50 36,36 80

69 42043 HAUG Luca 2003 ASV SV HINDELANG 13:50,17 45,03 76

78 36863 LINDENMAYER Felix 2002 ASV TSV HEIMENKIRCH 13:57,45 52,31 72

84 38676 SCHIEBEL Tobias 2002 ASV SC OBERSTAUFEN 14:14,53 69,39 64

61 37903 BURIG Florian 2003 ASV RG BURIG MINDELHEIM 14:16,08 70,94 64

74 42925 WIELAND Luca 2003 ASV SC OBERSTDORF 14:30,70 85,56 56

79 37611 RENN Linus 2002 ASV SV HINDELANG 14:35,00 89,86 54

63 39032 KENNERKNECHT Julian 2003 ASV SV HINDELANG 14:36,36 91,22 54

65 39496 BALLERSTEDT Ferdinand 2003 ASV SV MAIERHOEFEN-GRUENENBACH 14:39,46 94,32 52

80 37613 VEIT Sebastian 2002 ASV SC RETTENBERG 14:52,05 106,91 46

73 42726 BAUR SANDRO 2003 ASV SC FUESSEN 14:54,92 109,78 44

87 41735 HOFFMANN Julian 2002 ASV RG BURIG MINDELHEIM 14:59,28 114,14 42

66 39564 SCHUBERT KILIAN 2003 ASV SC OBERSTDORF 15:29,08 143,94 28

62 39031 FUESS Hannes 2003 ASV SV HINDELANG 15:56,63 171,49 14

59 37745 LECHNER Maximilian 2003 ASV TSV OTTOBEUREN 15:57,61 172,47 12

76 35683 HIMMELSBACH Kilian 2002 ASV SC SONTHOFEN 15:59,64 174,50 12

81 37764 GUGGENMOS Luca 2002 ASV SC HALBLECH 16:01,30 176,16 10

82 37967 JARITZ Yannick 2002 ASV SC OBERSTDORF 16:09,71 184,57 6

72
42549 OHMAYER DOMINIK 2003 ASV TSV GESTRATZ 16:10,15

185,01 6
64 39486 GOLOMBECK Nils 2003 ASV TSV WIGGENSBACH DNS DNS DNS

68 41556 KUTSCHENREUTHER TIMO 2003 ASV SC OBERSTDORF DNS DNS DNS

83 37979 ONESTI Leonardo 2002 ASV SC OBERSTDORF DNS DNS DNS

85 39577 ZUENDT Moritz 2002 ASV SC FUESSEN DNS DNS DNS

3000 Meter Lauf


